hospedagem do banco de dados em nuvem abrangendo as áreas de contabilidade, 

patrimônio, gestão de pessoal e eSocial, compras e licitações, e portal 

transparência, conforme especificações e condições constantes no Termo de 

Referência. 

Valor Total do Aditivo n° 01: R$ 214.355,64 (duzentos e quatorze mil trezentos e 

cinquenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos). 

Vigência do Aditivo n° 01: 12 (doze) meses, a partir de 16 de dezembro de 2025.